
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Clutch Gladiate – kabelový herní

ovladač – Xbox

V Ý S L E D E K  P O D  K O N T R O L O U .

HyperX Clutch Gladiate je určený pro hráče Xboxu, kteří vyžadují ovladač, jenž dokáže
posunout jejich výkon na maximum. Tento ociálně licencovaný kabelový ovladač pro
Xbox disponuje dvěma zámky spouště a kongurovatelnými zadními tlačítky, které
umožňují optimalizaci ovládání přesně podle tvých představ. Výkonná dvojice dunivých
motorů zvyšuje působivost hry a poskytuje intuitivní zpětnou vazbu. S texturovanými
rukojeťmi Clutch Gladiate se můžeš spolehnout na pohodlné a bezpečné držení
ovladače v rukou. Ve výbavě má také 3,5mm stereofonní konektor, který umožňuje
snadné připojení oblíbeného kabelového headsetu.

Klíčové funkce

Oficiální licence Xbox

HyperX Clutch Gladiate je plně kompatibilní s počítači a konzolemi Xbox One a
Xbox Series X|S.

Rychlejší stisknutí spouště díky dvěma zámkům

spouště

Nastav polohu zámku pro krátkou dráhu stisku, když je vyžadována rychlá akce,
nebo delší dráhu stisku, když se očekává větší jemnost.

Získej výhodu s programovatelnými tlačítky

Nakonguruj zadní tlačítka na akce jako kliknutí palcem, které umožní rychlejší
přístup a zajistí výhodu oproti soupeřům.

Dvojice výkonných, pohlcujících, dunivých motorů

Díky dvěma dunivým motorům ovladače Clutch Gladiate pocítíš každý výstřel, úder
i otáčky motoru mnohem intenzivněji.

Pohodlné texturované rukojeti

Díky pohodlným texturovaným rukojetím budeš mít každou herní situaci i ovladač
pevně v rukou.

Praktický 3,5mm stereofonní port pro headset

Oblíbený headset můžeš připojit přímo k 3,5mm portu a užívat si pohodlný přenos
zvuku i zpřístupnění mikrofonu.

Odolný, snadno skladovatelný, odpojitelný kabel

Odolný ovladač Clutch Gladiate má odpojitelný kabel USB-C, aby se snížilo riziko
jeho poškození při náhlém škubnutí nebo zatažení.

Sdílej snadno ty nejzajímavější momenty

Dej přátelům a sledujícím vědět o svých úspěších nebo úsměvných přešlapech
pomocí praktického tlačítka pro sdílení.



Názvy produktů Název produktu: HyperX Clutch Gladiate – kabelový herní ovladač – Xbox

Číslo produktu Produktové číslo: 6L366AA

Záruka Záruka výrobce: 2 roky

Vzhled Primární barva produktu: Černá

Obsah krabice Obsah balení: HyperX Clutch Gladiate, kabel USB-C na USB-A

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Xbox Series X|S, Xbox One, počítač

Rozměry Výška (metrické jednotky): 64,68 mm
Šířka (metrické jednotky): 110,56 mm
Délka (metrické jednotky): 155 mm

Multimediální a vstupní

zařízení

Délka kabelu (metrické jednotky): 2,95 m
Typ připojení: Kabelová
Typ kabelu: Odpojitelný kabel USB-C na USB-A

Hmotnosti Poznámka k hmotnosti (metrické jednotky): 280 g



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP
je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Březen 2023
DOC-M


